[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2013                                                                         №  381
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация транспортного обслуживания населения Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района по маршруту «Станица Каневская - хутор Борец Труда на 2014 год»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 17 апреля 2008 года № 175 «О разработке и реализации ведомственных целевых программ в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Организация транспортного обслуживания населения Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района по маршруту станица Каневская - хутор Борец Труда на 2014 год» (прилагается).

2. Расходы на финансирование мероприятий по реализации ведомственной целевой программы «Организация транспортного обслуживания населения Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района  на 2013 год» производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в местном бюджете на текущий год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2014 года.
Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                               С.А.Гопкало

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

 постановлением администрации

 Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района

                                                                              от  28.10.2013 № 381
ПАСПОРТ

ведомственной целевой программы «Организация транспортного обслуживания населения Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района по маршруту станица Каневская - хутор Борец Труда

на 2014 год»

Наименование программы

ведомственная целевая программа «Организация транспортного обслуживания населения Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района по маршруту станица Каневская - хутор Борец Труда на 2014 год (далее - Программа)

Заказчик Программы

Администрация Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

Разработчик Программы

Администрация Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
Исполнитель Программы
Юридическое лицо или индивидуальный предприниматель заключивший договор с администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на перевозку пассажиров по маршруту станица Каневская
-хутор Борец Труда.
Цель Программы

Создание    условий    для    обеспечения бесперебойного транспортного обслуживания населения  на   маршруте пассажирского транспорта   общего пользования станица Каневская - хутор Борец  Труда

Задачи Программы

Оказание       финансовой       поддержки перевозчику для выполнения  планируемого объема     перевозок     населения     на    маршруте станица Каневская - хутор Борец Труда

                               Срок реализации Программы        -     2014год

Объемы   и   источники

2

Общий  объем  средств,  необходимых   для финансирования реализации Программы, 84 000 (восемьдесят четыре тысячи) рублей.

Источник  -  средства бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

                                       Организация контроля

Контроль   за   исполнением   программных мероприятий   осуществляется администрацией Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

Ожидаемые   результаты

Своевременное   и   в    полном    объеме удовлетворение   потребностей   населения поселения в перевозках  на  маршруте регулярного   сообщения станица Каневская - хутор Борец Труда.

Ведущий специалист администрации

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                            М.И. Федотов